

Til Erhvervsstyrelsen**Cornett Sko ApS**
Ramsherred 21
6200 Aabenraa
CVR nr. 59 29 79 10**Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**
(41. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 22/2 2018

Dirigent Jørgen N. Cornett

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sko og hermed beslægtede artikler der naturligt knytter sig hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 33.155.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.522.011	1.797.062
1. Personaleomkostninger	-1.451.549	-1.429.326
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.000
Resultat før finansielle poster	70.463	365.736
Andre finansielle indtægter	9.147	1.613
Øvrige finansielle omkostninger	-36.936	-42.678
Ordinært resultat før skat	42.673	324.671
Skat af årets resultat	-9.518	-71.558
Årets resultat	<u>33.155</u>	<u>253.113</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>33.155</u>	<u>253.113</u>
Disponeret i alt	<u>33.155</u>	<u>253.113</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
Anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0,0	0	0,0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0,0	0	0,0
Deposita	6.066	0,2	6.036	0,2
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.066	0,2	6.036	0,2
Anlægsaktiver i alt	6.066	0,2	6.036	0,2
Omsætningsaktiver				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.804.333	76,2	3.195.248	86,9
Varebeholdning i alt	2.804.333	76,2	3.195.248	86,9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.513	3,8	177.427	4,8
Andre tilgodehavender	142.858	3,9	159.110	4,3
Udskudt skatteaktiv	34.320	0,9	41.946	1,1
Tilgodehavender i alt	315.692	8,6	378.483	10,3
Værdipapirer og kapitalandele i alt	105.349	2,9	85.712	2,3
Likvide beholdninger i alt	447.004	12,2	11.102	0,3
Omsætningsaktiver i alt	3.672.378	99,8	3.670.544	99,8
Aktiver i alt	3.678.444	100,0	3.676.580	100,0

Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	200.000	5,4	200.000	5,4
Overført resultat	<u>745.489</u>	<u>20,3</u>	<u>712.334</u>	<u>19,4</u>
Egenkapital i alt	<u><u>945.489</u></u>	<u><u>25,7</u></u>	<u><u>912.334</u></u>	<u><u>24,8</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.590.965	43,3	1.632.558	44,4
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.682	0,3	10.089	0,3
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.132.308</u>	<u>30,8</u>	<u>1.121.600</u>	<u>30,5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>2.732.955</u></u>	<u><u>74,3</u></u>	<u><u>2.764.247</u></u>	<u><u>75,2</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>2.732.955</u></u>	 <u><u>74,3</u></u>	 <u><u>2.764.247</u></u>	 <u><u>75,2</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>3.678.444</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>3.676.580</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	6	6
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Løn og gager	1.352.227	1.303.647
Pensioner	116.210	102.120
Andre omkostninger til social sikring	41.412	44.775
Andre interne personaleomkostninger	39.538	44.300
Lønrefusioner m.v.	-97.838	-65.517
	<u>1.451.549</u>	<u>1.429.326</u>

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "JNC Holding ApS". Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1 tkr., i alt 39 tkr.